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CLASIFICACION TERCERA ETAPA 

IBAGUE – ALVARADO - VENADILLO – LERIDA -  LIBANO – MURILLO 

 

 Fecha                : 28/02/2026 

 Distancia            :  133    Kms - Promed     :  35.22  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      28 GARZÓN,Oscar Santiag ELITE  GW ERCO SPORTFITNESS EQ1   03:46:35              -10 

   2      18 CAMARGO,Diego Andres ELITE  TEAM MEDELLIN              03:46:56       21 seg.-06 

   3      14 PINZON,Edgar Andres  ELITE  TEAM SISTECREDITO          03:46:56       21 seg.-04 

   4       1 JAMAICA,Javier Ernes ELITE  NU COLOMBIA - A            03:47:31       56 seg. 

   5      12 CASTAÑO,Sebastian Al ELITE  TEAM SISTECREDITO          03:47:54     1:19 min. 

   6      32 REYES,Yeison Sebasti ELITE  ORGULLO PAISA              03:48:15     1:40 min. 

   7      13 URIAN,Jose Misael    ELITE  TEAM SISTECREDITO          03:48:15     1:40 min. 

   8       2 CONTRERAS,Rodrigo    ELITE  NU COLOMBIA - A            03:48:21     1:46 min. 

   9       5 MUÑOZ,Cristian Camil ELITE  NU COLOMBIA - A            03:48:21     1:46 min. 

  10     111 HOYOS,Daniel David   ELITE  GOB PUTUMAYO BIC STRONGMA  03:49:11     2:36 min. 

  11     128 URIAN,Juan David     SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    03:49:20     2:45 min. 

  12     122 CARVAJAL,Daniel Feli SUB23  GW ERCO SPORTFITNESS EQ2   03:49:20     2:45 min. 

  13      29 GOMEZ,Camilo Andres  ELITE  GW ERCO SPORTFITNESS EQ1   03:50:08     3:33 min. 

  14     135 GORDILLO,Emerson Ron SUB23  NU COLOMBIA - B            03:50:08     3:33 min. 

  15       3 HENAO,Sergio Luis    ELITE  NU COLOMBIA - A            03:50:08     3:33 min. 

  16      33 CASTILLO,Kevin David ELITE  ORGULLO PAISA              03:50:12     3:37 min. 

  17      22 MENDEZ,Daniel Alejan ELITE  TEAM MEDELLIN              03:50:38     4:03 min. 

  18       9 ALBA,Juan Diego      ELITE  NU COLOMBIA - A            03:51:09     4:34 min. 

  19     127 ZAPATA,Mauricio      SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    03:52:19     5:44 min. 

  20     117 BERMEO,Bernardo      SUB23  GOB PUTUMAYO BIC STRONGMA  03:52:19     5:44 min. 

  21     110 OSORIO,Dany Alberto  ELITE  GOB PUTUMAYO BIC STRONGMA  03:52:59     6:24 min. 

  22      25 GIL,Angel Alexander  ELITE  GW ERCO SPORTFITNESS EQ1   03:53:55     7:20 min. 

  23     136 AGUDELO,John Alexand SUB23  NU COLOMBIA - B            03:54:32     7:57 min. 

  24      20 OYOLA,Robigzon Leand ELITE  TEAM MEDELLIN              03:54:32     7:57 min. 

  25     129 PLAZAS,Robert Andres SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    03:54:43     8:08 min. 

  26      26 CASTRO,Yonatan Andre ELITE  GW ERCO SPORTFITNESS EQ1   03:54:45     8:10 min. 

  27      27 ROJAS,Brandon Alejan ELITE  GW ERCO SPORTFITNESS EQ1   03:54:45     8:10 min. 

  28     120 PINILLA,Juan Sebasti SUB23  GW ERCO SPORTFITNESS EQ2   03:54:45     8:10 min. 

  29      39 GOMEZ,David Santiago ELITE  ORGULLO PAISA              03:54:45     8:10 min. 

  30     138 RICO,Cristian David  ELITE  NU COLOMBIA - B            03:54:45     8:10 min. 

  31      50 CUERVO,Diego Fernand ELITE  GOBERNACION INDEP. TOLIMA  03:54:45     8:10 min.-01 

  32     103 SIERRA,Yecid Arturo  ELITE  TOL PASION SHEFY AL GUAMO  03:55:36     9:01 min. 

  33      23 CAMARGO,Yeferson Ceb SUB23  TEAM MEDELLIN              03:57:00    10:25 min. 

  34     124 HERRERA,Gabriel      SUB23  GW ERCO SPORTFITNESS EQ2   03:59:14    12:39 min. 

  35     125 MUÑOZ,Jaider         SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    03:59:14    12:39 min. 

  36      24 LÓPEZ,Robinson Fabiá ELITE  GW ERCO SPORTFITNESS EQ1   03:59:46    13:11 min. 

  37      19 VARGAS,Walter Alejan ELITE  TEAM MEDELLIN              04:00:45    14:10 min. 

  38     112 TABARES,Jordan  Feli ELITE  GOB PUTUMAYO BIC STRONGMA  04:02:52    16:17 min. 

  39      77 CUARTAS,Esteban      SUB23  TEAM FUNDECOM TOUR NATIVA  04:03:00    16:25 min. 

  40     131 ORTIZ,José Manuel    SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    04:03:34    16:59 min. 

  41       7 GUTIERREZ,Carlos Alb ELITE  NU COLOMBIA - A            04:03:48    17:13 min. 

  42      15 GUERRERO,Juan Diego  ELITE  TEAM SISTECREDITO          04:03:48    17:13 min. 

  43     149 FLOREZ,Joseph        SUB23  MIXTO 2                    04:03:48    17:13 min. 

  44      56 MARÍN,Santiago       SUB23  4WD FACATATIVA TOUR NATIV  04:03:48    17:13 min. 

  45       4 HENAO,Sebastian      ELITE  NU COLOMBIA - A            04:03:48    17:13 min. 

  46      91 SÁNCHEZ,Santiago     ELITE  RISARALDA CASTA D CAMPEON  04:03:48    17:13 min. 

  47      40 RIVERA,Mateo         SUB23  ORGULLO PAISA              04:03:48    17:13 min. 

  48     114 GALVIS,Oscar Duvian  ELITE  GOB PUTUMAYO BIC STRONGMA  04:04:23    17:48 min. 

  49     104 APARICIO,Jair Antoni ELITE  TOL PASION SHEFY AL GUAMO  04:04:23    17:48 min. 

  50       6 FERNÁNDEZ,Óscar Hern ELITE  NU COLOMBIA - A            04:04:23    17:48 min. 

  51      60 BARON,Rosmin Joel    ELITE  FTB CELUCAMBIO OLARTEAUTO  04:05:28    18:53 min. 

  52      51 SOSSA,Juan Pablo     ELITE  GOBERNACION INDEP. TOLIMA  04:06:43    20:08 min. 

  53     154 RINCON,Jorge Eliecer SUB23  MIXTO 2                    04:07:29    20:54 min. 

  54      10 CHAVES,Jhonatan Stev ELITE  NU COLOMBIA - A            04:08:13    21:38 min. 
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CLASIFICACION TERCERA 

IBAGUE – ALVARADO - VENADILLO – LERIDA -  LIBANO – MURILLO 

 

 Fecha                : 28/02/2026 

 Distancia            :  133    Kms - Promed     :  35.22  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------- 

  55      46 CAMELO,Moises        ELITE  GOBERNACION INDEP. TOLIMA  04:08:26    21:51 min. 

  56     139 CONTRERAS,Victor Man ELITE  NU COLOMBIA - B            04:09:27    22:52 min. 

  57      38 SUAZA,Bernardo Albei ELITE  ORGULLO PAISA              04:09:27    22:52 min. 

  58      98 SOCHA,Luis Miguel    SUB23  FUERZAS ARMADAS            04:09:27    22:52 min. 

  59     132 CALDERÓN,Jerónimo    SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    04:11:57    25:22 min. 

  60      55 VELASQUEZ,Fredy  Jho SUB23  4WD FACATATIVA TOUR NATIV  04:12:17    25:42 min. 

  61      52 HARO,Wilson Steven   ELITE  4WD FACATATIVA TOUR NATIV  04:12:27    25:52 min. 

  62      21 OCAMPO,Victor Alejan ELITE  TEAM MEDELLIN              04:12:27    25:52 min. 

  63     133 COLORADO,William     SUB23  NU COLOMBIA - B            04:13:40    27:05 min. 

  64      17 TORO,Felipe          ELITE  TEAM SISTECREDITO          04:13:40    27:05 min. 

  65      76 VILLAMIL,Cristian Da ELITE  TEAM FUNDECOM TOUR NATIVA  04:15:42    29:07 min. 

  66      69 MORENO,Michael Arman SUB23  MIXTO 2                    04:16:35    30:00 min. 

  67      65 ARIAS,Jerson David   SUB23  FTB CELUCAMBIO OLARTEAUTO  04:16:35    30:00 min. 

  68     121 QUINTERO,William Est SUB23  GW ERCO SPORTFITNESS EQ2   04:16:35    30:00 min.-01 

  69     123 PINTO,Juan Guillermo SUB23  GW ERCO SPORTFITNESS EQ2   04:16:35    30:00 min. 

  70      59 MARTINEZ,Manuel Enri SUB23  4WD FACATATIVA TOUR NATIV  04:16:35    30:00 min. 

  71      37 OSORIO,Juan Felipe   ELITE  ORGULLO PAISA              04:16:35    30:00 min. 

  72     137 PEÑA,Alejandro       SUB23  NU COLOMBIA - B            04:16:35    30:00 min. 

  73     101 HERNANDEZ,Maicol Est SUB23  FUERZAS ARMADAS            04:16:35    30:00 min. 

  74      86 AYALA,Juan Manuel    SUB23  CHIA C DE LA LUNA RUSTIKA  04:16:35    30:00 min. 

  75     145 ESPITIA,Juan Camilo  SUB23  MIXTO 1                    04:16:35    30:00 min. 

  76      41 ECHAVARRIA,Emilio    SUB23  ORGULLO PAISA              04:16:35    30:00 min. 

  77      48 LOPEZ,Brihan David   SUB23  GOBERNACION INDEP. TOLIMA  04:16:35    30:00 min. 

  78      43 VARGAS,Diego Fernand SUB23  GOBERNACION INDEP. TOLIMA  04:16:35    30:00 min. 

  79      54 ISPACHE,Julio Amilca ELITE  4WD FACATATIVA TOUR NATIV  04:16:35    30:00 min. 

  80     144 QUINTERO,Talix Ronal SUB23  LIGA DEL TOLIMA            04:16:35    30:00 min. 

  81      83 TOVAR,Simón          SUB23  CHIA C DE LA LUNA RUSTIKA  04:16:35    30:00 min. 

  82      99 MALDONADO,Cristian D SUB23  FUERZAS ARMADAS            04:16:35    30:00 min. 

  83      45 ORJUELA,Daniel Felip SUB23  GOBERNACION INDEP. TOLIMA  04:16:35    30:00 min. 

  84     134 ORTEGA,Juan Pablo    SUB23  NU COLOMBIA - B            04:16:35    30:00 min. 

  85      36 MUÑOZ,Daniel         ELITE  ORGULLO PAISA              04:16:35    30:00 min. 

  86      31 CAÑAVERAL,Johnatan   ELITE  GW ERCO SPORTFITNESS EQ1   04:16:35    30:00 min.-01 

  87      96 AVILA,Jhon Fredy     ELITE  FUERZAS ARMADAS            04:16:35    30:00 min. 

  88      71 MORALES,Alejandro    ELITE  TEAM FUNDECOM TOUR NATIVA  04:16:35    30:00 min. 

  89      16 HOYOS,Juan Diego     ELITE  TEAM SISTECREDITO          04:16:35    30:00 min. 

  90     130 VÉLEZ,Cristian Damia SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    04:16:35    30:00 min.-08 

  91      47 ACOSTA,Rubén Darío   ELITE  GOBERNACION INDEP. TOLIMA  04:16:35    30:00 min. 

  92       8 QUIROZ,Óscar Adalber ELITE  NU COLOMBIA - A            04:16:35    30:00 min. 

  93      66 CHARRIS,Juan Camilo  SUB23  MIXTO 2                    04:16:35    30:00 min. 

  94      63 DAZA,Juan Andrés     SUB23  FTB CELUCAMBIO OLARTEAUTO  04:16:35    30:00 min. 

  95     119 COLÓN,Johan Antonio  ELITE  GW ERCO SPORTFITNESS EQ2   04:16:41    30:06 min. 

  96      34 OSORIO,Alejandro     ELITE  ORGULLO PAISA              04:16:51    30:16 min. 

  97      81 ALVIS,Camilo         ELITE  CHIA C DE LA LUNA RUSTIKA  04:16:56    30:21 min. 

  98      49 SOTO,Cristian Camilo SUB23  GOBERNACION INDEP. TOLIMA  04:16:58    30:23 min. 

  99     108 CARDONA,Esteban      ELITE  TOL PASION SHEFY AL GUAMO  04:17:06    30:31 min. 

 100     107 NOVOA,Yesid Camilo   SUB23  TOL PASION SHEFY AL GUAMO  04:17:06    30:31 min. 

 101     100 MURIEL,Erick Santiag SUB23  FUERZAS ARMADAS            04:17:12    30:37 min. 

 102      95 OSORIO,John Henry    SUB23  RISARALDA CASTA D CAMPEON  04:17:14    30:39 min. 

 103     106 CASTAÑEDA,John F.    SUB23  TOL PASION SHEFY AL GUAMO  04:18:38    32:03 min. 

 104      30 ARROYAVE,Daniel      ELITE  GW ERCO SPORTFITNESS EQ1   04:18:58    32:23 min. 

 105      75 CASTAÑO,Carlos Mario ELITE  TEAM FUNDECOM TOUR NATIVA  04:20:26    33:51 min. 

 106      44 ARÉVALO,Daniel Steve SUB23  GOBERNACION INDEP. TOLIMA  04:20:30    33:55 min. 

 107      74 GUEVARA,Sergio Andre ELITE  TEAM FUNDECOM TOUR NATIVA  04:20:36    34:01 min. 

 108      87 GALLEGOS,Benjamin    SUB23  CHIA C DE LA LUNA RUSTIKA  04:20:43    34:08 min. 
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CLASIFICACION TERCERA 

IBAGUE – ALVARADO - VENADILLO – LERIDA -  LIBANO – MURILLO 

 

 Fecha                : 28/02/2026 

 Distancia            :  133    Kms - Promed     :  35.22  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------- 

 109     150 ROJAS,Jorge Luis     SUB23  MIXTO 2                    04:20:57    34:22 min. 

 110      72 MEDINA,Juan Felipe   ELITE  TEAM FUNDECOM TOUR NATIVA  04:22:36    36:01 min. 

 111      73 CARO,Jeisson Elias   ELITE  TEAM FUNDECOM TOUR NATIVA  04:22:36    36:01 min. 

 112      80 SUÁREZ,Michael Aleja SUB23  TEAM FUNDECOM TOUR NATIVA  04:22:36    36:01 min. 

 113     113 MACA,Leison Damian   ELITE  GOB PUTUMAYO BIC STRONGMA  04:24:37    38:02 min.-05 

 114     115 BENAVIDES,DIego Andr ELITE  GOB PUTUMAYO BIC STRONGMA  04:27:08    40:33 min. 

 115  Fc 105 GARCIA,Jose Armando  ELITE  TOL PASION SHEFY AL GUAMO  04:30:20    43:45 min. 

 116  Fc  97 RIAÑO,Jerson David   ELITE  FUERZAS ARMADAS            04:30:45    44:10 min. 

 117  Fc  58 ORELLANA,Daniel      SUB23  4WD FACATATIVA TOUR NATIV  04:32:57    46:22 min. 

 118  Fc  53 DIAZ,Christopher     ELITE  4WD FACATATIVA TOUR NATIV  04:32:57    46:22 min. 

 119  Fc 148 PARRA,Carlos Duvan   SUB23  MIXTO 1                    04:35:54    49:19 min. 

 120  Fc  61 HERNÁNDEZ,Gabriel    SUB23  FTB CELUCAMBIO OLARTEAUTO  04:37:24    50:49 min. 

 121  Fc 152 BARRERA,Sebastian    ELITE  MIXTO 1                    04:37:24    50:49 min. 

 122  Fc  64 SAENZ,Juan Sebastian SUB23  FTB CELUCAMBIO OLARTEAUTO  04:37:26    50:51 min. 

 123  Fc  89 PIARPUEZAN,David     SUB23  CHIA C DE LA LUNA RUSTIKA  04:41:03    54:28 min. 

 124  Fc 116 GOMEZ,Bryan Steven   ELITE  GOB PUTUMAYO BIC STRONGMA  04:42:10    55:35 min.-02 

 125  Fc  62 MEJÍA,Santiago       SUB23  FTB CELUCAMBIO OLARTEAUTO  04:42:10    55:35 min. 

 126  Fc 143 AGUILAR,Juan Camilo  SUB23  LIGA DEL TOLIMA            04:47:09  1:00:34 hor. 

 

 Corredores clasificados : 126 

 

CLASIFICACIÓN SUB23 DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     128 URIAN,Juan David     SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23   03:49:20          min. 

   2     122 CARVAJAL,Daniel Feli SUB23  GW ERCO SPORTFITNESS EQ2  03:49:20           mt. 

   3     135 GORDILLO,Emerson Ron SUB23  NU COLOMBIA - B           03:50:08       48 seg. 

   4     127 ZAPATA,Mauricio      SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23   03:52:19     2:59 min. 

   5     117 BERMEO,Bernardo      SUB23  GOB PUTUMAYO BIC STRONGMA 03:52:19     2:59 min. 

   6     136 AGUDELO,John Alexand SUB23  NU COLOMBIA - B           03:54:32     5:12 min. 

   7     129 PLAZAS,Robert Andres SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23   03:54:43     5:23 min. 

   8     120 PINILLA,Juan Sebasti SUB23  GW ERCO SPORTFITNESS EQ2  03:54:45     5:25 min. 

   9      23 CAMARGO,Yeferson Ceb SUB23  TEAM MEDELLIN             03:57:00     7:40 min. 

  10     124 HERRERA,Gabriel      SUB23  GW ERCO SPORTFITNESS EQ2  03:59:14     9:54 min. 

  11     125 MUÑOZ,Jaider         SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23   03:59:14     9:54 min. 

  12      77 CUARTAS,Esteban      SUB23  TEAM FUNDECOM TOUR NATIVA 04:03:00    13:40 min. 

  13     131 ORTIZ,José Manuel    SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23   04:03:34    14:14 min. 

  14     149 FLOREZ,Joseph        SUB23  MIXTO 2                   04:03:48    14:28 min. 

  15      56 MARÍN,Santiago       SUB23  4WD FACATATIVA TOUR NATIV 04:03:48    14:28 min. 

  16      40 RIVERA,Mateo         SUB23  ORGULLO PAISA             04:03:48    14:28 min. 

  17     154 RINCON,Jorge Eliecer SUB23  MIXTO 2                   04:07:29    18:09 min. 

  18      98 SOCHA,Luis Miguel    SUB23  FUERZAS ARMADAS           04:09:27    20:07 min. 

  19     132 CALDERÓN,Jerónimo    SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23   04:11:57    22:37 min. 

  20      55 VELASQUEZ,Fredy  Jho SUB23  4WD FACATATIVA TOUR NATIV 04:12:17    22:57 min. 

  21     133 COLORADO,William     SUB23  NU COLOMBIA - B           04:13:40    24:20 min. 

  22      69 MORENO,Michael Arman SUB23  MIXTO 2                   04:16:35    27:15 min. 

  23      65 ARIAS,Jerson David   SUB23  FTB CELUCAMBIO OLARTEAUTO 04:16:35    27:15 min. 

  24     121 QUINTERO,William Est SUB23  GW ERCO SPORTFITNESS EQ2  04:16:35    27:15 min. 

  25     123 PINTO,Juan Guillermo SUB23  GW ERCO SPORTFITNESS EQ2  04:16:35    27:15 min. 

  26      59 MARTINEZ,Manuel Enri SUB23  4WD FACATATIVA TOUR NATIV 04:16:35    27:15 min. 

  27     137 PEÑA,Alejandro       SUB23  NU COLOMBIA - B           04:16:35    27:15 min. 

  28     101 HERNANDEZ,Maicol Est SUB23  FUERZAS ARMADAS           04:16:35    27:15 min. 

  29      86 AYALA,Juan Manuel    SUB23  CHIA C DE LA LUNA RUSTIKA 04:16:35    27:15 min. 

  30     145 ESPITIA,Juan Camilo  SUB23  MIXTO 1                   04:16:35    27:15 min. 

  31      41 ECHAVARRIA,Emilio    SUB23  ORGULLO PAISA             04:16:35    27:15 min. 
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CLASIFICACIÓN SUB23 DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

  32      48 LOPEZ,Brihan David   SUB23  GOBERNACION INDEP. TOLIMA 04:16:35    27:15 min. 

  33      43 VARGAS,Diego Fernand SUB23  GOBERNACION INDEP. TOLIMA 04:16:35    27:15 min. 

  34     144 QUINTERO,Talix Ronal SUB23  LIGA DEL TOLIMA           04:16:35    27:15 min. 

  35      83 TOVAR,Simón          SUB23  CHIA C DE LA LUNA RUSTIKA 04:16:35    27:15 min. 

  36      99 MALDONADO,Cristian D SUB23  FUERZAS ARMADAS           04:16:35    27:15 min. 

  37      45 ORJUELA,Daniel Felip SUB23  GOBERNACION INDEP. TOLIMA 04:16:35    27:15 min. 

  38     134 ORTEGA,Juan Pablo    SUB23  NU COLOMBIA - B           04:16:35    27:15 min. 

  39     130 VÉLEZ,Cristian Damia SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23   04:16:35    27:15 min. 

  40      66 CHARRIS,Juan Camilo  SUB23  MIXTO 2                   04:16:35    27:15 min. 

  41      63 DAZA,Juan Andrés     SUB23  FTB CELUCAMBIO OLARTEAUTO 04:16:35    27:15 min. 

  42      49 SOTO,Cristian Camilo SUB23  GOBERNACION INDEP. TOLIMA 04:16:58    27:38 min. 

  43     107 NOVOA,Yesid Camilo   SUB23  TOL PASION SHEFY AL GUAMO 04:17:06    27:46 min. 

  44     100 MURIEL,Erick Santiag SUB23  FUERZAS ARMADAS           04:17:12    27:52 min. 

  45      95 OSORIO,John Henry    SUB23  RISARALDA CASTA D CAMPEON 04:17:14    27:54 min. 

  46     106 CASTAÑEDA,John F.    SUB23  TOL PASION SHEFY AL GUAMO 04:18:38    29:18 min. 

  47      44 ARÉVALO,Daniel Steve SUB23  GOBERNACION INDEP. TOLIMA 04:20:30    31:10 min. 

  48      87 GALLEGOS,Benjamin    SUB23  CHIA C DE LA LUNA RUSTIKA 04:20:43    31:23 min. 

  49     150 ROJAS,Jorge Luis     SUB23  MIXTO 2                   04:20:57    31:37 min. 

  50      80 SUÁREZ,Michael Aleja SUB23  TEAM FUNDECOM TOUR NATIVA 04:22:36    33:16 min. 

  51  Fc  58 ORELLANA,Daniel      SUB23  4WD FACATATIVA TOUR NATIV 04:32:57    43:37 min. 

  52  Fc 148 PARRA,Carlos Duvan   SUB23  MIXTO 1                   04:35:54    46:34 min. 

  53  Fc  61 HERNÁNDEZ,Gabriel    SUB23  FTB CELUCAMBIO OLARTEAUTO 04:37:24    48:04 min. 

  54  Fc  64 SAENZ,Juan Sebastian SUB23  FTB CELUCAMBIO OLARTEAUTO 04:37:26    48:06 min. 

  55  Fc  89 PIARPUEZAN,David     SUB23  CHIA C DE LA LUNA RUSTIKA 04:41:03    51:43 min. 

  56  Fc  62 MEJÍA,Santiago       SUB23  FTB CELUCAMBIO OLARTEAUTO 04:42:10    52:50 min. 

  57  Fc 143 AGUILAR,Juan Camilo  SUB23  LIGA DEL TOLIMA           04:47:09    57:49 min. 

 

PASOS DE LA MONTAÑA 

----------------------------------------------------------------------- 

 

     1er. Paso de Montaña 3ra :  Venadillo 

     ------------------------------------------------------------------- 

       50  CUERVO Diego Fernand     GOBERNACION INDEP   4 pts   

      103  SIERRA Yecid Arturo      TOL PASION SHEFY    3 pts   

      111  HOYOS Daniel David       GOB PUTUMAYO BIC    2 pts   

       10  CHAVES Jhonatan Stev     NU COLOMBIA - A     1 pts   

 

     2do. Paso de Montaña 3ra :  La Sierra 

     ------------------------------------------------------------------- 

       50  CUERVO Diego Fernand     GOBERNACION INDEP   4 pts   

      113  MACA Leison Damian       GOB PUTUMAYO BIC    3 pts   

      130  VÉLEZ Cristian Damia     TEAM SISTECREDITO   2 pts   

      121  QUINTERO William Est     GW ERCO SPORTFITN   1 pts   

 

     3er. Paso de Montaña 2da :  Convenio 

     ------------------------------------------------------------------- 

       24  LÓPEZ Robinson Fabiá     GW ERCO SPORTFITN   5 pts   

       10  CHAVES Jhonatan Stev     NU COLOMBIA - A     4 pts   

        4  HENAO Sebastian          NU COLOMBIA - A     3 pts   

        5  MUÑOZ Cristian Camil     NU COLOMBIA - A     2 pts   

        3  HENAO Sergio Luis        NU COLOMBIA - A     1 pts   

 

     4to.Paso de Montaña 1ra :  La Virgen 

     ------------------------------------------------------------------- 

       50  CUERVO Diego Fernand     GOBERNACION INDEP  10 pts   

      103  SIERRA Yecid Arturo      TOL PASION SHEFY    8 pts   

       24  LÓPEZ Robinson Fabiá     GW ERCO SPORTFITN   6 pts   

        4  HENAO Sebastian          NU COLOMBIA - A     4 pts   

      138  RICO Cristian David      NU COLOMBIA - B     2 pts   

        5  MUÑOZ Cristian Camil     NU COLOMBIA - A     1 pts   
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     5to Paso de Montaña FC :  Murillo 

     ------------------------------------------------------------------- 

       28  GARZÓN Oscar Santiag     GW ERCO SPORTFITN  20 pts   

       18  CAMARGO Diego Andres     TEAM MEDELLIN      16 pts   

       14  PINZON Edgar Andres      TEAM SISTECREDITO  12 pts   

        1  JAMAICA Javier Ernes     NU COLOMBIA - A     8 pts   

       12  CASTAÑO Sebastian Al     TEAM SISTECREDITO   4 pts   

       32  REYES Yeison Sebasti     ORGULLO PAISA       3 pts   

       13  URIAN Jose Misael        TEAM SISTECREDITO   2 pts   

        2  CONTRERAS Rodrigo        NU COLOMBIA - A     1 pts   

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES 

----------------------------------------------------------------------- 

 

     1er paso  Alvarado 

     ------------------------------------------------------------------- 

      130  VÉLEZ Cristian Damia     TEAM SISTECREDITO   3 pts   

      116  GOMEZ Bryan Steven       GOB PUTUMAYO BIC    2 pts  FC 

      121  QUINTERO William Est     GW ERCO SPORTFITN   1 pts   

 

     2do paso  Lerida 

     ------------------------------------------------------------------- 

      130  VÉLEZ Cristian Damia     TEAM SISTECREDITO   3 pts   

      113  MACA Leison Damian       GOB PUTUMAYO BIC    2 pts   

       50  CUERVO Diego Fernand     GOBERNACION INDEP   1 pts   

 

     3er Paso Armero 

     ------------------------------------------------------------------- 

      113  MACA Leison Damian       GOB PUTUMAYO BIC    3 pts   

      130  VÉLEZ Cristian Damia     TEAM SISTECREDITO   2 pts   

       31  CAÑAVERAL Johnatan       GW ERCO SPORTFITN   1 pts   

 

 

CLASIFICACIÓN REGULARIDAD DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     28  GARZÓN,Oscar Santiag ELITE  GW ERCO SPORTFITNESS EQ1     15 Pts 

   2     18  CAMARGO,Diego Andres ELITE  TEAM MEDELLIN                12 Pts 

   3     14  PINZON,Edgar Andres  ELITE  TEAM SISTECREDITO            10 Pts 

   4      1  JAMAICA,Javier Ernes ELITE  NU COLOMBIA - A               8 Pts 

   5     12  CASTAÑO,Sebastian Al ELITE  TEAM SISTECREDITO             7 Pts 

   6     32  REYES,Yeison Sebasti ELITE  ORGULLO PAISA                 6 Pts 

   7     13  URIAN,Jose Misael    ELITE  TEAM SISTECREDITO             5 Pts 

   8      2  CONTRERAS,Rodrigo    ELITE  NU COLOMBIA - A               4 Pts 

   9      5  MUÑOZ,Cristian Camil ELITE  NU COLOMBIA - A               3 Pts 

  10    130  VÉLEZ,Cristian Damia SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23       3 Pts 

  11    111  HOYOS,Daniel David   ELITE  GOB PUTUMAYO BIC STRONGMA     2 Pts 

  12    113  MACA,Leison Damian   ELITE  GOB PUTUMAYO BIC STRONGMA     2 Pts 

  13     50  CUERVO,Diego Fernand ELITE  GOBERNACION INDEP. TOLIMA     1 Pts 
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA 

IBAGUE – ALVARADO - VENADILLO – LERIDA -  LIBANO – MURILLO 

 Fecha       : 28/02/2026 

 Distancia acumulada : 332.9  Kms - Promed : 41.95 Kms/hora. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   14  PINZON,Edgar Andres    ELITE  TEAM SISTECREDITO          07:57:29-129       

    2.-   28  GARZÓN,Oscar Santiago  ELITE  GW ERCO SPORTFITNESS EQ1   07:57:35-146 a       6 

    3.-   18  CAMARGO,Diego Andres   ELITE  TEAM MEDELLIN              07:57:39-044 a      10 

    4.-    2  CONTRERAS,Rodrigo      ELITE  NU COLOMBIA - A            07:57:59-013 a      30 

    5.-    1  JAMAICA,Javier Ernesto ELITE  NU COLOMBIA - A            07:58:04-125 a      35 

    6.-   12  CASTAÑO,Sebastian Alex ELITE  TEAM SISTECREDITO          07:58:13-036 a      44 

    7.-   13  URIAN,Jose Misael      ELITE  TEAM SISTECREDITO          07:59:24-105 a    1:55 

    8.-   32  REYES,Yeison Sebastian ELITE  ORGULLO PAISA              07:59:24-161 a    1:55 

    9.-    5  MUÑOZ,Cristian Camilo  ELITE  NU COLOMBIA - A            07:59:54-159 a    2:25 

   10.-  135  GORDILLO,Emerson Ronal SUB23  NU COLOMBIA - B            08:00:35-133 a    3:06 

   11.-    3  HENAO,Sergio Luis      ELITE  NU COLOMBIA - A            08:00:49-150 a    3:20 

   12.-  128  URIAN,Juan David       SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    08:00:52-103 a    3:23 

   13.-  122  CARVAJAL,Daniel Felipe SUB23  GW ERCO SPORTFITNESS EQ2   08:01:04-045 a    3:35 

   14.-   29  GOMEZ,Camilo Andres    ELITE  GW ERCO SPORTFITNESS EQ1   08:01:25-050 a    3:56 

   15.-  111  HOYOS,Daniel David     ELITE  GOB PUTUMAYO BIC STRONGMA  08:01:57-127 a    4:28 

   16.-    9  ALBA,Juan Diego        ELITE  NU COLOMBIA - A            08:02:23-056 a    4:54 

   17.-  127  ZAPATA,Mauricio        SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    08:02:32-109 a    5:03 

   18.-   33  CASTILLO,Kevin David   ELITE  ORGULLO PAISA              08:02:33-063 a    5:04 

   19.-   22  MENDEZ,Daniel Alejandr ELITE  TEAM MEDELLIN              08:03:12-086 a    5:43 

   20.-  117  BERMEO,Bernardo        SUB23  GOB PUTUMAYO BIC STRONGMA  08:04:34-066 a    7:05 

   21.-   27  ROJAS,Brandon Alejandr ELITE  GW ERCO SPORTFITNESS EQ1   08:05:12-079 a    7:43 

   22.-   25  GIL,Angel Alexander    ELITE  GW ERCO SPORTFITNESS EQ1   08:05:22-094 a    7:53 

   23.-   20  OYOLA,Robigzon Leandro ELITE  TEAM MEDELLIN              08:05:43-079 a    8:14 

   24.-  129  PLAZAS,Robert Andres   SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    08:06:04-093 a    8:35 

   25.-   39  GOMEZ,David Santiago   ELITE  ORGULLO PAISA              08:06:20-094 a    8:51 

   26.-  136  AGUDELO,John Alexander SUB23  NU COLOMBIA - B            08:06:34-117 a    9:05 

   27.-  120  PINILLA,Juan Sebastian SUB23  GW ERCO SPORTFITNESS EQ2   08:06:40-085 a    9:11 

   28.-  110  OSORIO,Dany Alberto    ELITE  GOB PUTUMAYO BIC STRONGMA  08:07:02-134 a    9:33 

   29.-  138  RICO,Cristian David    ELITE  NU COLOMBIA - B            08:07:31-139 a   10:02 

   30.-   50  CUERVO,Diego Fernando  ELITE  GOBERNACION INDEP. TOLIMA  08:08:04-085 a   10:35 

   31.-   26  CASTRO,Yonatan Andres  ELITE  GW ERCO SPORTFITNESS EQ1   08:08:10-117 a   10:41 

   32.-  103  SIERRA,Yecid Arturo    ELITE  TOL PASION SHEFY AL GUAMO  08:08:20-137 a   10:51 

   33.-  125  MUÑOZ,Jaider           SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    08:10:03-092 a   12:34 

   34.-   23  CAMARGO,Yeferson Cebas SUB23  TEAM MEDELLIN              08:10:09-016 a   12:40 

   35.-   24  LÓPEZ,Robinson Fabián  ELITE  GW ERCO SPORTFITNESS EQ1   08:11:07-066 a   13:38 

   36.-   19  VARGAS,Walter Alejandr ELITE  TEAM MEDELLIN              08:11:20-061 a   13:51 

   37.-  124  HERRERA,Gabriel        SUB23  GW ERCO SPORTFITNESS EQ2   08:12:06-096 a   14:37 

   38.-    7  GUTIERREZ,Carlos Alber ELITE  NU COLOMBIA - A            08:14:19-096 a   16:50 

   39.-    4  HENAO,Sebastian        ELITE  NU COLOMBIA - A            08:15:25-055 a   17:56 

   40.-   15  GUERRERO,Juan Diego    ELITE  TEAM SISTECREDITO          08:15:26-047 a   17:57 

   41.-   77  CUARTAS,Esteban        SUB23  TEAM FUNDECOM TOUR NATIVA  08:15:34-092 a   18:05 

   42.-    6  FERNÁNDEZ,Óscar Hernán ELITE  NU COLOMBIA - A            08:15:41-091 a   18:12 

   43.-   91  SÁNCHEZ,Santiago       ELITE  RISARALDA CASTA D CAMPEON  08:15:56-114 a   18:27 

   44.-  131  ORTIZ,José Manuel      SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    08:16:43-081 a   19:14 

   45.-   40  RIVERA,Mateo           SUB23  ORGULLO PAISA              08:17:07-110 a   19:38 

   46.-  112  TABARES,Jordan  Felipe ELITE  GOB PUTUMAYO BIC STRONGMA  08:17:21-160 a   19:52 

   47.-  149  FLOREZ,Joseph          SUB23  MIXTO 2                    08:17:24-007 a   19:55 

   48.-  104  APARICIO,Jair Antonio  ELITE  TOL PASION SHEFY AL GUAMO  08:18:39-055 a   21:10 

   49.-   56  MARÍN,Santiago         SUB23  4WD FACATATIVA TOUR NATIV  08:19:16-098 a   21:47 

   50.-  114  GALVIS,Oscar Duvian    ELITE  GOB PUTUMAYO BIC STRONGMA  08:20:21-054 a   22:52 

   51.-   51  SOSSA,Juan Pablo       ELITE  GOBERNACION INDEP. TOLIMA  08:20:46-104 a   23:17 

   52.-  154  RINCON,Jorge Eliecer   SUB23  MIXTO 2                    08:21:16-096 a   23:47 

   53.-   98  SOCHA,Luis Miguel      SUB23  FUERZAS ARMADAS            08:21:45-078 a   24:16 

   54.-   38  SUAZA,Bernardo Albeiro ELITE  ORGULLO PAISA              08:21:51-157 a   24:22 
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA 

IBAGUE – ALVARADO - VENADILLO – LERIDA -  LIBANO – MURILLO 

 Fecha       : 28/02/2026 

 Distancia acumulada : 332.9  Kms - Promed : 41.95 Kms/hora. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   55.-   60  BARON,Rosmin Joel      ELITE  FTB CELUCAMBIO OLARTEAUTO  08:21:58-120 a   24:29 

   56.-  132  CALDERÓN,Jerónimo      SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    08:22:10-115 a   24:41 

   57.-  139  CONTRERAS,Victor Manue ELITE  NU COLOMBIA - B            08:22:12-135 a   24:43 

   58.-   10  CHAVES,Jhonatan Steven ELITE  NU COLOMBIA - A            08:22:41-071 a   25:12 

   59.-   21  OCAMPO,Victor Alejandr ELITE  TEAM MEDELLIN              08:23:26-072 a   25:57 

   60.-   46  CAMELO,Moises          ELITE  GOBERNACION INDEP. TOLIMA  08:23:31-091 a   26:02 

   61.-   17  TORO,Felipe            ELITE  TEAM SISTECREDITO          08:25:11-026 a   27:42 

   62.-  133  COLORADO,William       SUB23  NU COLOMBIA - B            08:25:54-044 a   28:25 

   63.-   52  HARO,Wilson Steven     ELITE  4WD FACATATIVA TOUR NATIV  08:26:37-153 a   29:08 

   64.-  134  ORTEGA,Juan Pablo      SUB23  NU COLOMBIA - B            08:27:53-102 a   30:24 

   65.-   55  VELASQUEZ,Fredy  Jhova SUB23  4WD FACATATIVA TOUR NATIV  08:28:06-020 a   30:37 

   66.-  121  QUINTERO,William Esteb SUB23  GW ERCO SPORTFITNESS EQ2   08:28:14-079 a   30:45 

   67.-  119  COLÓN,Johan Antonio    ELITE  GW ERCO SPORTFITNESS EQ2   08:28:31-147 a   31:02 

   68.-   16  HOYOS,Juan Diego       ELITE  TEAM SISTECREDITO          08:28:53-158 a   31:24 

   69.-    8  QUIROZ,Óscar Adalberto ELITE  NU COLOMBIA - A            08:29:02-144 a   31:33 

   70.-   69  MORENO,Michael Armando SUB23  MIXTO 2                    08:29:14-025 a   31:45 

   71.-   37  OSORIO,Juan Felipe     ELITE  ORGULLO PAISA              08:29:28-061 a   31:59 

   72.-  130  VÉLEZ,Cristian Damian  SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    08:29:41-090 a   32:12 

   73.-  145  ESPITIA,Juan Camilo    SUB23  MIXTO 1                    08:29:46-120 a   32:17 

   74.-  123  PINTO,Juan Guillermo   SUB23  GW ERCO SPORTFITNESS EQ2   08:29:56-153 a   32:27 

   75.-   83  TOVAR,Simón            SUB23  CHIA C DE LA LUNA RUSTIKA  08:30:03-081 a   32:34 

   76.-   31  CAÑAVERAL,Johnatan     ELITE  GW ERCO SPORTFITNESS EQ1   08:30:07-068 a   32:38 

   77.-  137  PEÑA,Alejandro         SUB23  NU COLOMBIA - B            08:30:08-104 a   32:39 

   78.-   34  OSORIO,Alejandro       ELITE  ORGULLO PAISA              08:30:15-088 a   32:46 

   79.-   47  ACOSTA,Rubén Darío     ELITE  GOBERNACION INDEP. TOLIMA  08:30:16-077 a   32:47 

   80.-   36  MUÑOZ,Daniel           ELITE  ORGULLO PAISA              08:30:20-087 a   32:51 

   81.-   71  MORALES,Alejandro      ELITE  TEAM FUNDECOM TOUR NATIVA  08:30:29-134 a   33:00 

   82.-   76  VILLAMIL,Cristian Davi ELITE  TEAM FUNDECOM TOUR NATIVA  08:31:10-071 a   33:41 

   83.-  100  MURIEL,Erick Santiago  SUB23  FUERZAS ARMADAS            08:31:10-082 a   33:41 

   84.-   30  ARROYAVE,Daniel        ELITE  GW ERCO SPORTFITNESS EQ1   08:31:15-079 a   33:46 

   85.-   99  MALDONADO,Cristian Dar SUB23  FUERZAS ARMADAS            08:31:38-038 a   34:09 

   86.-   43  VARGAS,Diego Fernando  SUB23  GOBERNACION INDEP. TOLIMA  08:31:40-131 a   34:11 

   87.-   66  CHARRIS,Juan Camilo    SUB23  MIXTO 2                    08:31:46-068 a   34:17 

   88.-   63  DAZA,Juan Andrés       SUB23  FTB CELUCAMBIO OLARTEAUTO  08:31:46-125 a   34:17 

   89.-   54  ISPACHE,Julio Amilcar  ELITE  4WD FACATATIVA TOUR NATIV  08:31:48-077 a   34:19 

   90.-   65  ARIAS,Jerson David     SUB23  FTB CELUCAMBIO OLARTEAUTO  08:31:50-152 a   34:21 

   91.-   45  ORJUELA,Daniel Felipe  SUB23  GOBERNACION INDEP. TOLIMA  08:32:08-082 a   34:39 

   92.-   41  ECHAVARRIA,Emilio      SUB23  ORGULLO PAISA              08:32:15-081 a   34:46 

   93.-   48  LOPEZ,Brihan David     SUB23  GOBERNACION INDEP. TOLIMA  08:32:16-098 a   34:47 

   94.-   96  AVILA,Jhon Fredy       ELITE  FUERZAS ARMADAS            08:32:18-104 a   34:49 

   95.-  106  CASTAÑEDA,John F.      SUB23  TOL PASION SHEFY AL GUAMO  08:32:26-085 a   34:57 

   96.-  144  QUINTERO,Talix Ronaldo SUB23  LIGA DEL TOLIMA            08:32:34-073 a   35:05 

   97.-   59  MARTINEZ,Manuel Enriqu SUB23  4WD FACATATIVA TOUR NATIV  08:32:51-072 a   35:22 

   98.-  108  CARDONA,Esteban        ELITE  TOL PASION SHEFY AL GUAMO  08:33:03-159 a   35:34 

   99.-   49  SOTO,Cristian Camilo   SUB23  GOBERNACION INDEP. TOLIMA  08:33:14-121 a   35:45 

  100.-   81  ALVIS,Camilo           ELITE  CHIA C DE LA LUNA RUSTIKA  08:33:24-089 a   35:55 

  101.-   86  AYALA,Juan Manuel      SUB23  CHIA C DE LA LUNA RUSTIKA  08:33:25-102 a   35:56 

  102.-  107  NOVOA,Yesid Camilo     SUB23  TOL PASION SHEFY AL GUAMO  08:34:55-070 a   37:26 

  103.-   74  GUEVARA,Sergio Andres  ELITE  TEAM FUNDECOM TOUR NATIVA  08:36:17-172 a   38:48 

  104.-   75  CASTAÑO,Carlos Mario   ELITE  TEAM FUNDECOM TOUR NATIVA  08:37:14-135 a   39:45 

  105.-   44  ARÉVALO,Daniel Steven  SUB23  GOBERNACION INDEP. TOLIMA  08:37:16-079 a   39:47 

  106.-   95  OSORIO,John Henry      SUB23  RISARALDA CASTA D CAMPEON  08:37:18-070 a   39:49 

  107.-   72  MEDINA,Juan Felipe     ELITE  TEAM FUNDECOM TOUR NATIVA  08:37:50-154 a   40:21 

  108.-   80  SUÁREZ,Michael Alejand SUB23  TEAM FUNDECOM TOUR NATIVA  08:38:21-102 a   40:52 
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA 

IBAGUE – ALVARADO - VENADILLO – LERIDA -  LIBANO – MURILLO 

 Fecha       : 28/02/2026 

 Distancia acumulada : 332.9  Kms - Promed : 41.95 Kms/hora. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

  109.-  113  MACA,Leison Damian     ELITE  GOB PUTUMAYO BIC STRONGMA  08:38:40-163 a   41:11 

  110.-   87  GALLEGOS,Benjamin      SUB23  CHIA C DE LA LUNA RUSTIKA  08:38:43-126 a   41:14 

  111.-  150  ROJAS,Jorge Luis       SUB23  MIXTO 2                    08:39:32-039 a   42:03 

  112.-   73  CARO,Jeisson Elias     ELITE  TEAM FUNDECOM TOUR NATIVA  08:43:00-053 a   45:31 

  113.-  115  BENAVIDES,DIego Andres ELITE  GOB PUTUMAYO BIC STRONGMA  08:43:15-115 a   45:46 

  114.-  101  HERNANDEZ,Maicol Estiv SUB23  FUERZAS ARMADAS            08:49:27-122 a   51:58 

 

 

 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL SUB 23 DESOUES DE LA TERCERA ETAPA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  135  GORDILLO,Emerson Ronal SUB23  NU COLOMBIA - B            08:00:35-133       

    2.-  128  URIAN,Juan David       SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    08:00:52-103 a      17 

    3.-  122  CARVAJAL,Daniel Felipe SUB23  GW ERCO SPORTFITNESS EQ2   08:01:04-045 a      29 

    4.-  127  ZAPATA,Mauricio        SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    08:02:32-109 a    1:57 

    5.-  117  BERMEO,Bernardo        SUB23  GOB PUTUMAYO BIC STRONGMA  08:04:34-066 a    3:59 

    6.-  129  PLAZAS,Robert Andres   SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    08:06:04-093 a    5:29 

    7.-  136  AGUDELO,John Alexander SUB23  NU COLOMBIA - B            08:06:34-117 a    5:59 

    8.-  120  PINILLA,Juan Sebastian SUB23  GW ERCO SPORTFITNESS EQ2   08:06:40-085 a    6:05 

    9.-  125  MUÑOZ,Jaider           SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    08:10:03-092 a    9:28 

   10.-   23  CAMARGO,Yeferson Cebas SUB23  TEAM MEDELLIN              08:10:09-016 a    9:34 

   11.-  124  HERRERA,Gabriel        SUB23  GW ERCO SPORTFITNESS EQ2   08:12:06-096 a   11:31 

   12.-   77  CUARTAS,Esteban        SUB23  TEAM FUNDECOM TOUR NATIVA  08:15:34-092 a   14:59 

   13.-  131  ORTIZ,José Manuel      SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    08:16:43-081 a   16:08 

   14.-   40  RIVERA,Mateo           SUB23  ORGULLO PAISA              08:17:07-110 a   16:32 

   15.-  149  FLOREZ,Joseph          SUB23  MIXTO 2                    08:17:24-007 a   16:49 

   16.-   56  MARÍN,Santiago         SUB23  4WD FACATATIVA TOUR NATIV  08:19:16-098 a   18:41 

   17.-  154  RINCON,Jorge Eliecer   SUB23  MIXTO 2                    08:21:16-096 a   20:41 

   18.-   98  SOCHA,Luis Miguel      SUB23  FUERZAS ARMADAS            08:21:45-078 a   21:10 

   19.-  132  CALDERÓN,Jerónimo      SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    08:22:10-115 a   21:35 

   20.-  133  COLORADO,William       SUB23  NU COLOMBIA - B            08:25:54-044 a   25:19 

   21.-  134  ORTEGA,Juan Pablo      SUB23  NU COLOMBIA - B            08:27:53-102 a   27:18 

   22.-   55  VELASQUEZ,Fredy  Jhova SUB23  4WD FACATATIVA TOUR NATIV  08:28:06-020 a   27:31 

   23.-  121  QUINTERO,William Esteb SUB23  GW ERCO SPORTFITNESS EQ2   08:28:14-079 a   27:39 

   24.-   69  MORENO,Michael Armando SUB23  MIXTO 2                    08:29:14-025 a   28:39 

   25.-  130  VÉLEZ,Cristian Damian  SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    08:29:41-090 a   29:06 

   26.-  145  ESPITIA,Juan Camilo    SUB23  MIXTO 1                    08:29:46-120 a   29:11 

   27.-  123  PINTO,Juan Guillermo   SUB23  GW ERCO SPORTFITNESS EQ2   08:29:56-153 a   29:21 

   28.-   83  TOVAR,Simón            SUB23  CHIA C DE LA LUNA RUSTIKA  08:30:03-081 a   29:28 

   29.-  137  PEÑA,Alejandro         SUB23  NU COLOMBIA - B            08:30:08-104 a   29:33 

   30.-  100  MURIEL,Erick Santiago  SUB23  FUERZAS ARMADAS            08:31:10-082 a   30:35 

   31.-   99  MALDONADO,Cristian Dar SUB23  FUERZAS ARMADAS            08:31:38-038 a   31:03 

   32.-   43  VARGAS,Diego Fernando  SUB23  GOBERNACION INDEP. TOLIMA  08:31:40-131 a   31:05 

   33.-   66  CHARRIS,Juan Camilo    SUB23  MIXTO 2                    08:31:46-068 a   31:11 

   34.-   63  DAZA,Juan Andrés       SUB23  FTB CELUCAMBIO OLARTEAUTO  08:31:46-125 a   31:11 

   35.-   65  ARIAS,Jerson David     SUB23  FTB CELUCAMBIO OLARTEAUTO  08:31:50-152 a   31:15 

   36.-   45  ORJUELA,Daniel Felipe  SUB23  GOBERNACION INDEP. TOLIMA  08:32:08-082 a   31:33 

   37.-   41  ECHAVARRIA,Emilio      SUB23  ORGULLO PAISA              08:32:15-081 a   31:40 

   38.-   48  LOPEZ,Brihan David     SUB23  GOBERNACION INDEP. TOLIMA  08:32:16-098 a   31:41 

   39.-  106  CASTAÑEDA,John F.      SUB23  TOL PASION SHEFY AL GUAMO  08:32:26-085 a   31:51 

   40.-  144  QUINTERO,Talix Ronaldo SUB23  LIGA DEL TOLIMA            08:32:34-073 a   31:59 
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CLASIFICACIÓN GENERAL SUB 23 DESOUES DE LA TERCERA ETAPA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   41.-   59  MARTINEZ,Manuel Enriqu SUB23  4WD FACATATIVA TOUR NATIV  08:32:51-072 a   32:16 

   42.-   49  SOTO,Cristian Camilo   SUB23  GOBERNACION INDEP. TOLIMA  08:33:14-121 a   32:39 

   43.-   86  AYALA,Juan Manuel      SUB23  CHIA C DE LA LUNA RUSTIKA  08:33:25-102 a   32:50 

   44.-  107  NOVOA,Yesid Camilo     SUB23  TOL PASION SHEFY AL GUAMO  08:34:55-070 a   34:20 

   45.-   44  ARÉVALO,Daniel Steven  SUB23  GOBERNACION INDEP. TOLIMA  08:37:16-079 a   36:41 

   46.-   95  OSORIO,John Henry      SUB23  RISARALDA CASTA D CAMPEON  08:37:18-070 a   36:43 

   47.-   80  SUÁREZ,Michael Alejand SUB23  TEAM FUNDECOM TOUR NATIVA  08:38:21-102 a   37:46 

   48.-   87  GALLEGOS,Benjamin      SUB23  CHIA C DE LA LUNA RUSTIKA  08:38:43-126 a   38:08 

   49.-  150  ROJAS,Jorge Luis       SUB23  MIXTO 2                    08:39:32-039 a   38:57 

   50.-  101  HERNANDEZ,Maicol Estiv SUB23  FUERZAS ARMADAS            08:49:27-122 a   48:52 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DE LA REGULARIDAD 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   18  CAMARGO,Diego Andres   ELITE    17 Pts 

    2   28  GARZÓN,Oscar Santiago  ELITE    15 Pts 

    3   40  RIVERA,Mateo           SUB23    15 Pts 

    4    2  CONTRERAS,Rodrigo      ELITE    14 Pts 

    5   12  CASTAÑO,Sebastian Alex ELITE    14 Pts 

    6   14  PINZON,Edgar Andres    ELITE    12 Pts 

    7    1  JAMAICA,Javier Ernesto ELITE    12 Pts 

    8   10  CHAVES,Jhonatan Steven ELITE    12 Pts 

    9  122  CARVAJAL,Daniel Felipe SUB23    10 Pts 

   10  127  ZAPATA,Mauricio        SUB23     9 Pts 

   11  132  CALDERÓN,Jerónimo      SUB23     8 Pts 

   12    8  QUIROZ,Óscar Adalberto ELITE     8 Pts 

   13    6  FERNÁNDEZ,Óscar Hernán ELITE     7 Pts 

   14   32  REYES,Yeison Sebastian ELITE     6 Pts 

   15  135  GORDILLO,Emerson Ronal SUB23     6 Pts 

   16   30  ARROYAVE,Daniel        ELITE     6 Pts 

   17   13  URIAN,Jose Misael      ELITE     5 Pts 

   18    7  GUTIERREZ,Carlos Alber ELITE     5 Pts 

   19  113  MACA,Leison Damian     ELITE     5 Pts 

   20  111  HOYOS,Daniel David     ELITE     4 Pts 

   21    4  HENAO,Sebastian        ELITE     4 Pts 

   22   27  ROJAS,Brandon Alejandr ELITE     3 Pts 

   23    5  MUÑOZ,Cristian Camilo  ELITE     3 Pts 

   24   98  SOCHA,Luis Miguel      SUB23     3 Pts 

   25  130  VÉLEZ,Cristian Damian  SUB23     3 Pts 

   26   38  SUAZA,Bernardo Albeiro ELITE     2 Pts 

   27    3  HENAO,Sergio Luis      ELITE     1 Pts 

   28   50  CUERVO,Diego Fernando  ELITE     1 Pts 

   29   34  OSORIO,Alejandro       ELITE     1 Pts 
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CLASIFICACIÓN GENERAL PREMIOS DE MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   28  GARZÓN,Oscar Santiago  ELITE    20 Pts 

    2   50  CUERVO,Diego Fernando  ELITE    18 Pts 

    3   18  CAMARGO,Diego Andres   ELITE    16 Pts 

    4   14  PINZON,Edgar Andres    ELITE    12 Pts 

    5   24  LÓPEZ,Robinson Fabián  ELITE    11 Pts 

    6  103  SIERRA,Yecid Arturo    ELITE    11 Pts 

    7    1  JAMAICA,Javier Ernesto ELITE     8 Pts 

    8    4  HENAO,Sebastian        ELITE     7 Pts 

    9   10  CHAVES,Jhonatan Steven ELITE     5 Pts 

   10   12  CASTAÑO,Sebastian Alex ELITE     4 Pts 

   11   32  REYES,Yeison Sebastian ELITE     3 Pts 

   12    5  MUÑOZ,Cristian Camilo  ELITE     3 Pts 

   13  113  MACA,Leison Damian     ELITE     3 Pts 

   14   13  URIAN,Jose Misael      ELITE     2 Pts 

   15  111  HOYOS,Daniel David     ELITE     2 Pts 

   16  138  RICO,Cristian David    ELITE     2 Pts 

   17  130  VÉLEZ,Cristian Damian  SUB23     2 Pts 

   18    2  CONTRERAS,Rodrigo      ELITE     1 Pts 

   19    3  HENAO,Sergio Luis      ELITE     1 Pts 

   20  121  QUINTERO,William Esteb SUB23     1 Pts 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL METAS VOLANTES 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  130  VÉLEZ,Cristian Damian  SUB23    14 Pts 

    2  113  MACA,Leison Damian     ELITE     8 Pts 

    3   34  OSORIO,Alejandro       ELITE     3 Pts 

    4  111  HOYOS,Daniel David     ELITE     2 Pts 

    5   21  OCAMPO,Victor Alejandr ELITE     2 Pts 

    6   13  URIAN,Jose Misael      ELITE     1 Pts 

    7   20  OYOLA,Robigzon Leandro ELITE     1 Pts 

    8   50  CUERVO,Diego Fernando  ELITE     1 Pts 

    9  121  QUINTERO,William Esteb SUB23     1 Pts 

   10   31  CAÑAVERAL,Johnatan     ELITE     1 Pts 
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BOLETIN JURADO DE COMISARIOS  

TERCERA ETAPA 

NO TOMAN LA PARTIDA  DORSALES 93 – 146 - 147 

RETIROS  DORSALES 11 – 42 – 78 – 79 – 82 – 85 – 94 – 102 – 109 – 118 – 141 – 151 

 

 

TIEMPO GANADOR ETAPA 3:46:35 

         LIMITE 18%    40:47 

TIEMPO DE CIERRE     4:27:22  

 

FUERA DEL LIMITE 

  

105 GARCIA,Jose Armando  ELITE  TOL PASION SHEFY AL GUAMO  04:30:20 

97  RIAÑO,Jerson David   ELITE  FUERZAS ARMADAS            04:30:45 

58  ORELLANA,Daniel      SUB23  4WD FACATATIVA TOUR NATIV  04:32:57 

53  DIAZ,Christopher     ELITE  4WD FACATATIVA TOUR NATIV  04:32:57 

148 PARRA,Carlos Duvan   SUB23  MIXTO 1                    04:35:54 

61  HERNÁNDEZ,Gabriel    SUB23  FTB CELUCAMBIO OLARTEAUTO  04:37:24 

152 BARRERA,Sebastian    ELITE  MIXTO 1                    04:37:24 

64  SAENZ,Juan Sebastian SUB23  FTB CELUCAMBIO OLARTEAUTO  04:37:26 

89  PIARPUEZAN,David     SUB23  CHIA C DE LA LUNA RUSTIKA  04:41:03 

116 GOMEZ,Bryan Steven   ELITE  GOB PUTUMAYO BIC STRONGMA  04:42:10 

62  MEJÍA,Santiago       SUB23  FTB CELUCAMBIO OLARTEAUTO  04:42:10 

143 AGUILAR,Juan Camilo  SUB23  LIGA DEL TOLIMA            04:47:09 

 

 

MULTA  EQUIPO TOLIMA ES PASION SHEFY ALCALDIA DEL GUAMO, POR NO ATENDER LAS INSTRUCCIONES 

DE LOS COMISARIOS AL TRATAR DE AVANZAR SIN AUTORIZACION Y TOMAR FOTOS AL MOMENTO DE 

INTENTAR DE PASAR EL LOTE, CON LA SUMA DE $100.000 AL CONDUCTOR 

 

 

FDO 

JURADO DE COMISARIOS 

 

CUARTA ETAPA DOMINGO 1 DE MARZO 

CIRCUITO CARRERA 5 IBAGUE 

HORA DE SALIDA  10:30 am 

SITIO DE SALIDA  CARRERA 5 CALLE 31 CIGARRERIA LA SULTANA 

DISTANCIA   POR VUELTA 3.7 KMS 

    TOTAL 20 VUELTAS 74 KMS 

METAS VOLANTES(3)  VUELTAS 5, 10 Y 15 

SITIO DE LLEGADA  CARRERA 5 CALLE 31 CIGARRERIA LA SULTANA 

 

REGLAMENTO DEL CIRCUITO 

CICLISTA QUE PIERDA EL 80% DEL TIEMPO DE LA PRIMERA VUELTA.  ANTES DE LA MITAD DEL RECORRIDO EL DEPORTISTA 

QUEDARA FUERA DEL LIMITE, DESPUES DE LA MITAD DEL RECORRIDO, SE CLASIFICARA CON EL TIEMPO DEL ULTIMO 

CICLISTA CLASIFICADO EN LA ETAPA MAS EL TIEMPO CORRESPONDIENTE AL NUMERO DE VUELTAS QUE LE FALTE POR 

RECORRER. 
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NOTA: NO HAY ACOMPAÑAMIENTO 

ABASTECIMINETO Y ZONA DE AUXILIO MECANICO A LO LARGO DEL RECORRDIO, EXCEPTO 100 METROS ANTES Y DESPUES 

DEL SITIO DE META 

EL ABASTECIMIENTO EMPEZARA EN LA VUELTA 3, Y FINALIZARA FALTANDO UNA VUELTA PARA TERMINAR EL CIRCUITO 

 

BOLETIN DE DIRECCION 

 

 

FDO 

        SANDRO ACOSTA BELLO 
        SISTEMATIZACION 
DIRECTOR GENERAL      TIMING READY  
 

  

CAMISETA LIDER PORTADOR 
LIDER 

GOBERNACION DEL TOLIMA 
EDGAR ANDRES PINZON 

TEAM SISTECREDITO 
EDGAR ANDRES PINZON 

TEAM SISTECREDITO 
LIDER SUB23 
GOADIGNER 

EMERSON GORDILLO 
NU COLOMBIA B 

EMERSON GORDILLO 
NU COLOMBIA B 

PREMIOS DE MONTAÑA 
TAPA ROJA 

OSCAR SANTIAGO GARZON 
GW ERCO SPORTFITNESS EQ1 

OSCAR SANTIAGO GARZON 
GW ERCO SPORTFITNESS EQ1 

REGULARIDAD 
ELECTROLIT 

DIEGO ANDRES CAMARGO 
TEAM MEDELLIN 

DIEGO ANDRES CAMARGO 
TEAM MEDELLIN 

METAS VOLANTES 
ALCALDIA DE EL GUAMO 

CRISTIAN DAMIAN VELEZ 
TEAM SISTECREDITO SUB23 

CRISTIAN DAMIAN VELEZ 
TEAM SISTECREDITO SUB23 

GANADOR ETAPA 
SHEFFY 

OSCAR SANTIAGO GARZON 
GW ERCO SPORTFITNESS EQ1 

JAVIER JAMAICA 
NU COLOMBIA A 

MEJOR TOLIMENSE 
HORNEADOS LA QUINTA 

  

COMBATIVIDAD 
VENTO 

  

JUEGO LIMPIO 
POLICIA NACIONAL 
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CLASIFICACIÓN ORDENADA POR DORSAL DESPUÉS DE LA TERCERA ETAPA 

 

Dor Cls Apellido,Nombre    C  Publicidad           Tiempos ¦ Dor Cls Apellido,Nombre    C  Publicidad           Tiempos  

 -----------------------------------------------------------¦ ----------------------------------------------------------- 

   1   5 JAMAICA,Javier Ern E  NU COLOMBIA - A         35 s ¦  69  70 MORENO,Michael Arm S  MIXTO 2              31:45 m 

   2   4 CONTRERAS,Rodrigo  E  NU COLOMBIA - A         30 s ¦  71  81 MORALES,Alejandro  E  TEAM FUNDECOM TOU    33:00 m 

   3  11 HENAO,Sergio Luis  E  NU COLOMBIA - A       3:20 m ¦  72 107 MEDINA,Juan Felipe E  TEAM FUNDECOM TOU    40:21 m 

   4  39 HENAO,Sebastian    E  NU COLOMBIA - A      17:56 m ¦  73 112 CARO,Jeisson Elias E  TEAM FUNDECOM TOU    45:31 m 

   5   9 MUÑOZ,Cristian Cam E  NU COLOMBIA - A       2:25 m ¦  74 103 GUEVARA,Sergio And E  TEAM FUNDECOM TOU    38:48 m 

   6  42 FERNÁNDEZ,Óscar He E  NU COLOMBIA - A      18:12 m ¦  75 104 CASTAÑO,Carlos Mar E  TEAM FUNDECOM TOU    39:45 m 

   7  38 GUTIERREZ,Carlos A E  NU COLOMBIA - A      16:50 m ¦  76  82 VILLAMIL,Cristian  E  TEAM FUNDECOM TOU    33:41 m 

   8  69 QUIROZ,Óscar Adalb E  NU COLOMBIA - A      31:33 m ¦  77  41 CUARTAS,Esteban    S  TEAM FUNDECOM TOU    18:05 m 

   9  16 ALBA,Juan Diego    E  NU COLOMBIA - A       4:54 m ¦  80 108 SUÁREZ,Michael Ale S  TEAM FUNDECOM TOU    40:52 m 

  10  58 CHAVES,Jhonatan St E  NU COLOMBIA - A      25:12 m ¦  81 100 ALVIS,Camilo       E  CHIA C DE LA LUNA    35:55 m 

  12   6 CASTAÑO,Sebastian  E  TEAM SISTECREDITO       44 s ¦  83  75 TOVAR,Simón        S  CHIA C DE LA LUNA    32:34 m 

  13   7 URIAN,Jose Misael  E  TEAM SISTECREDITO     1:55 m ¦  86 101 AYALA,Juan Manuel  S  CHIA C DE LA LUNA    35:56 m 

  14   1 PINZON,Edgar Andre E  TEAM SISTECREDITO   07:57:29 ¦  87 110 GALLEGOS,Benjamin  S  CHIA C DE LA LUNA    41:14 m 

  15  40 GUERRERO,Juan Dieg E  TEAM SISTECREDITO    17:57 m ¦  91  43 SÁNCHEZ,Santiago   E  RISARALDA CASTA D    18:27 m 

  16  68 HOYOS,Juan Diego   E  TEAM SISTECREDITO    31:24 m ¦  95 106 OSORIO,John Henry  S  RISARALDA CASTA D    39:49 m 

  17  61 TORO,Felipe        E  TEAM SISTECREDITO    27:42 m ¦  96  94 AVILA,Jhon Fredy   E  FUERZAS ARMADAS      34:49 m 

  18   3 CAMARGO,Diego Andr E  TEAM MEDELLIN           10 s ¦  98  53 SOCHA,Luis Miguel  S  FUERZAS ARMADAS      24:16 m 

  19  36 VARGAS,Walter Alej E  TEAM MEDELLIN        13:51 m ¦  99  85 MALDONADO,Cristian S  FUERZAS ARMADAS      34:09 m 

  20  23 OYOLA,Robigzon Lea E  TEAM MEDELLIN         8:14 m ¦ 100  83 MURIEL,Erick Santi S  FUERZAS ARMADAS      33:41 m 

  21  59 OCAMPO,Victor Alej E  TEAM MEDELLIN        25:57 m ¦ 101 114 HERNANDEZ,Maicol E S  FUERZAS ARMADAS      51:58 m 

  22  19 MENDEZ,Daniel Alej E  TEAM MEDELLIN         5:43 m ¦ 103  32 SIERRA,Yecid Artur E  TOL PASION SHEFY     10:51 m 

  23  34 CAMARGO,Yeferson C S  TEAM MEDELLIN        12:40 m ¦ 104  48 APARICIO,Jair Anto E  TOL PASION SHEFY     21:10 m 

  24  35 LÓPEZ,Robinson Fab E  GW ERCO SPORTFITN    13:38 m ¦ 106  95 CASTAÑEDA,John F.  S  TOL PASION SHEFY     34:57 m 

  25  22 GIL,Angel Alexande E  GW ERCO SPORTFITN     7:53 m ¦ 107 102 NOVOA,Yesid Camilo S  TOL PASION SHEFY     37:26 m 

  26  31 CASTRO,Yonatan And E  GW ERCO SPORTFITN    10:41 m ¦ 108  98 CARDONA,Esteban    E  TOL PASION SHEFY     35:34 m 

  27  21 ROJAS,Brandon Alej E  GW ERCO SPORTFITN     7:43 m ¦ 110  28 OSORIO,Dany Albert E  GOB PUTUMAYO BIC      9:33 m 

  28   2 GARZÓN,Oscar Santi E  GW ERCO SPORTFITN        6 s ¦ 111  15 HOYOS,Daniel David E  GOB PUTUMAYO BIC      4:28 m 

  29  14 GOMEZ,Camilo Andre E  GW ERCO SPORTFITN     3:56 m ¦ 112  46 TABARES,Jordan  Fe E  GOB PUTUMAYO BIC     19:52 m 

  30  84 ARROYAVE,Daniel    E  GW ERCO SPORTFITN    33:46 m ¦ 113 109 MACA,Leison Damian E  GOB PUTUMAYO BIC     41:11 m 

  31  76 CAÑAVERAL,Johnatan E  GW ERCO SPORTFITN    32:38 m ¦ 114  50 GALVIS,Oscar Duvia E  GOB PUTUMAYO BIC     22:52 m 

  32   8 REYES,Yeison Sebas E  ORGULLO PAISA         1:55 m ¦ 115 113 BENAVIDES,DIego An E  GOB PUTUMAYO BIC     45:46 m 

  33  18 CASTILLO,Kevin Dav E  ORGULLO PAISA         5:04 m ¦ 117  20 BERMEO,Bernardo    S  GOB PUTUMAYO BIC      7:05 m 

  34  78 OSORIO,Alejandro   E  ORGULLO PAISA        32:46 m ¦ 119  67 COLÓN,Johan Antoni E  GW ERCO SPORTFITN    31:02 m 

  36  80 MUÑOZ,Daniel       E  ORGULLO PAISA        32:51 m ¦ 120  27 PINILLA,Juan Sebas S  GW ERCO SPORTFITN     9:11 m 

  37  71 OSORIO,Juan Felipe E  ORGULLO PAISA        31:59 m ¦ 121  66 QUINTERO,William E S  GW ERCO SPORTFITN    30:45 m 

  38  54 SUAZA,Bernardo Alb E  ORGULLO PAISA        24:22 m ¦ 122  13 CARVAJAL,Daniel Fe S  GW ERCO SPORTFITN     3:35 m 

  39  25 GOMEZ,David Santia E  ORGULLO PAISA         8:51 m ¦ 123  74 PINTO,Juan Guiller S  GW ERCO SPORTFITN    32:27 m 

  40  45 RIVERA,Mateo       S  ORGULLO PAISA        19:38 m ¦ 124  37 HERRERA,Gabriel    S  GW ERCO SPORTFITN    14:37 m 

  41  92 ECHAVARRIA,Emilio  S  ORGULLO PAISA        34:46 m ¦ 125  33 MUÑOZ,Jaider       S  TEAM SISTECREDITO    12:34 m 

  43  86 VARGAS,Diego Ferna S  GOBERNACION INDEP    34:11 m ¦ 127  17 ZAPATA,Mauricio    S  TEAM SISTECREDITO     5:03 m 

  44 105 ARÉVALO,Daniel Ste S  GOBERNACION INDEP    39:47 m ¦ 128  12 URIAN,Juan David   S  TEAM SISTECREDITO     3:23 m 

  45  91 ORJUELA,Daniel Fel S  GOBERNACION INDEP    34:39 m ¦ 129  24 PLAZAS,Robert Andr S  TEAM SISTECREDITO     8:35 m 

  46  60 CAMELO,Moises      E  GOBERNACION INDEP    26:02 m ¦ 130  72 VÉLEZ,Cristian Dam S  TEAM SISTECREDITO    32:12 m 

  47  79 ACOSTA,Rubén Darío E  GOBERNACION INDEP    32:47 m ¦ 131  44 ORTIZ,José Manuel  S  TEAM SISTECREDITO    19:14 m 

  48  93 LOPEZ,Brihan David S  GOBERNACION INDEP    34:47 m ¦ 132  56 CALDERÓN,Jerónimo  S  TEAM SISTECREDITO    24:41 m 

  49  99 SOTO,Cristian Cami S  GOBERNACION INDEP    35:45 m ¦ 133  62 COLORADO,William   S  NU COLOMBIA - B      28:25 m 

  50  30 CUERVO,Diego Ferna E  GOBERNACION INDEP    10:35 m ¦ 134  64 ORTEGA,Juan Pablo  S  NU COLOMBIA - B      30:24 m 

  51  51 SOSSA,Juan Pablo   E  GOBERNACION INDEP    23:17 m ¦ 135  10 GORDILLO,Emerson R S  NU COLOMBIA - B       3:06 m 

  52  63 HARO,Wilson Steven E  4WD FACATATIVA TO    29:08 m ¦ 136  26 AGUDELO,John Alexa S  NU COLOMBIA - B       9:05 m 

  54  89 ISPACHE,Julio Amil E  4WD FACATATIVA TO    34:19 m ¦ 137  77 PEÑA,Alejandro     S  NU COLOMBIA - B      32:39 m 

  55  65 VELASQUEZ,Fredy  J S  4WD FACATATIVA TO    30:37 m ¦ 138  29 RICO,Cristian Davi E  NU COLOMBIA - B      10:02 m 

  56  49 MARÍN,Santiago     S  4WD FACATATIVA TO    21:47 m ¦ 139  57 CONTRERAS,Victor M E  NU COLOMBIA - B      24:43 m 

  59  97 MARTINEZ,Manuel En S  4WD FACATATIVA TO    35:22 m ¦ 144  96 QUINTERO,Talix Ron S  LIGA DEL TOLIMA      35:05 m 

  60  55 BARON,Rosmin Joel  E  FTB CELUCAMBIO OL    24:29 m ¦ 145  73 ESPITIA,Juan Camil S  MIXTO 1              32:17 m 

  63  88 DAZA,Juan Andrés   S  FTB CELUCAMBIO OL    34:17 m ¦ 149  47 FLOREZ,Joseph      S  MIXTO 2              19:55 m 

  65  90 ARIAS,Jerson David S  FTB CELUCAMBIO OL    34:21 m ¦ 150 111 ROJAS,Jorge Luis   S  MIXTO 2              42:03 m 

  66  87 CHARRIS,Juan Camil S  MIXTO 2              34:17 m ¦ 154  52 RINCON,Jorge Eliec S  MIXTO 2              23:47 m 

 

 Corredores clasificados : 114 

 

 


